
ZPRÁVA TRENÉRA Z MT + VT VARŠAVA 23. – 25.9.2016 

Konkurence: 336 kadetů a 185 kadetek z 28 států 
 
Závodníci: 50 kg Mertl Daniel 

55 kg Rýpar Radek 
60 kg Musil Radomír 

  66 kg Pochop Daniel, Konig Adam 
  73 kg Meško Mikuláš, Kalous Matyáš, Sobota Matyáš 
  52 kg Třináctá Anna 
  57 kg Zachová Renata 
  63 kg Kubíčková Karolína 
  70 kg Martínková Adéla 
  
Trenéři: Jaroslav Švec, Václav Červín 
 
Rozhodčí: Klára Štefániková 
   
Výsledky: 
50 kg  Mertl Daniel (23z.)   9.místo  1/2 
55 kg   Rýpar Radek (33z.)                         2.místo  4/1 
60 kg Musil Radomír (60z.)  5.místo  5/2 
66 kg  Pochop Matěj (77z.)   7.místo  4/1(odstoupil pro zranění) 
 Konig Adam    bez um.  2/1 
73 kg Meško Mikuláš (66z.)  2.místo  5/1 
 Kalous Matyáš    bez um.  1/1 
 Sobota Matyáš   bez um.  0/1 
52kg Třináctá Anna (28z.)  bez um.  0/1 
57 kg Zachová Renata (39z.)  1.místo  5/0 
63 kg Kubíčková Karolína (32z.)  3.místo  4/1 
70 kg  Martínková Adéla (23z.)  9.místo  1/2 
 
Kategorie U20: 
57kg Zachová Renata (20z.)  1.místo  4/0    
 
 
Celková bilance 36:14 
 
Veškeré kompletní výsledky, tabulky a zpracované statistiky najdete zde:  
http://www.wjo.org.pl/index.php?m=2016_19&lg=pl 
 
 
Hodnocení: 
 



Jednalo se o přípravný turnaj zařazený v ročním plánu RDD na základě zkušeností z minulého 
roku. Organizace turnaje - čárové kódy, světelné kostky, vstup na plochu povolen pouze na 
kartu, akreditace rychlá, bezproblémová, vynikajicí hotel – byla opět srovnatelná s turnaji EC. 
Oproti loňskému roku jsme dosáhli výraznějších výsledků, prosadily se předpokládané opory 
týmu pro tento rok (R.Zachová – ta dokonce 2x a M.Meško), velmi příjemně překvapili 
R.Rypar, K.Kubíčková, R.Musil a D.Pochop. Naopak turnaj nevyšel A.Třinácté a J.Svoboda 
se jej neúčastnil z důvodu zranění. 
 
Pro příští rok opět doporučuji tento turnaj zařadit jako přípravný do kalendáře pro kategorii 
U17. 
 
Následného VT, které probíhalo pod vedením olympijského vítěze pana Nastuly jsme se letos 
nezúčastnili, protože se za 14 dní tým RDD zúčastní VT v Mnichově, následně pak ve 
Slovinskem Gradci – turnaj Koroška. 
 
Turnaje se dále zúčastnil širší tým RDJ a další české kluby + výběry krajů, zejména 
v kategorii U15 – pro příští rok opět doporučuji tento turnaj jako výběrový pro kategorii U15. 
  
Zpracoval: Jaroslav Švec     Brno 27.9.2016 
	 	 	
	


